Terminplan Bauder-Kantorei - 2023

12.02.
07.04.
07.05.
11.06.
23.07.
19.11.
26.11.

24.12.

Gottesdienst Sulz
Karfreitag GD Sulz
Sonntag Kantate GD Sulz
Gottesdienst Sulz
Gottesdienst Holzhausen

Volkstrauertag Friedhof

Konzert zum Ewigkeits-
Sonntag - 17 Uhr
Heiligabend GD Sulz

Ich selver kawn und mag vicht ruhw, des groben Gottes grokes Tuw

erweckt wir alle Sinnen; ich singe wit, wewn alles singt,

und lasse, was dew Héchsten klingt, aus meinem Herzen rinnen.,



